ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE JAGUARIAÍVA
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

   Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL Nº 002/2017

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

O SAMAE, representado pelo seu Diretor Presidente, o Senhor REGINALDO APARECIDO

CHEIRUBIM, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Art. 37 da Constituição Federal e da Lei Orgânica
Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA OBJETIVA: Tendo sido julgados improcedentes os

recursos interpostos, em nada se altera o Relatório de Notas da Prova Objetiva anteriormente divulgado. Os
pareceres encontram-se disponíveis no SAMAE e no site www.objetivas.com.br.

2. CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA: Os candidatos para o Cargo de PEDREIRO, constantes no

Anexo deste Edital, ficam convocados a comparecer no dia 05/02/2017 (domingo), às 14h (Horário de Brasília),
no Galpão da ETA Matarazzo, situado na PR 151, próximo ao Km 214, no início da estrada de terra após o
Instituto Federal do Paraná, no Município de Jaguariaíva, para realização da Prova Prática, nos termos do
Capítulo IX do Edital nº 001/2016.

2.1. O não comparecimento no dia, horário e local marcados nesta convocação acarretará a eliminação do
candidato.

2.2. Para a realização da Prova Prática, todos os candidatos convocados deverão apresentar-se com
trinta minutos de antecedência ao local indicado, em trajes apropriados para o teste, portando documento de
identidade. Não será permitido seu ingresso ao local das provas após o fechamento dos portões.

2.3. Os candidatos deverão comparecer preparados no que se refere à alimentação, tendo em vista que os
testes não têm horário determinado para o término.

2.4. Durante a realização da Prova Prática, os candidatos não poderão fazer uso de telefone celular ou de
aparelhos eletrônicos.

2.5. O Ato Público de identificação das Provas Práticas será realizado no dia 09/02/2017 (quinta-feira), às
17h (Horário de Brasília), na sede da Objetiva Concursos Ltda. A presença do candidato ao ato público não é
obrigatória.

3. O Relatório de Notas da Prova Prática será divulgado a partir do dia 10/02/2017.

4. O Anexo deste Edital encontra-se divulgado no Painel de Publicações do SAMAE, bem como, na

internet, pelos sites www.objetivas.com.br e www.samaejgv.com.br.

Jaguariaíva, 27 de janeiro de 2017.

REGINALDO APARECIDO CHEIRUBIM,

Diretor Presidente.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/
http://www.samaejgv.com.br/